
GSPublisherEngine 0.0.100.100

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.2

MĚŘÍTKO

Č.ZAKÁZKY            2020095

NÁZEV VÝKRESU:

Výkres odstraňovaných konstrukcí

NÁZEV AKCE: Prostranství před ZŠ Kpt. Jaroše
k. ú. Třebíč, p. č. 1745/1

INVESTOR: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 67401 Třebíč

COPYRIGHT: Tento dokument je duševním vlastnictvím a nesmí být bez našeho souhlasu poskytnut třetím osobám.

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Ing. Petr Vostal
Autorizovaný inženýr ČKAIT: 1400108
Energetický specialista č.o. MPO: 0607
Lavického 322/25, 674 01 Třebíč, CZ
tel. 603 369 111, ing.petr.vostal@centrum.cz

VYPRACOVALA: Ing. arch. Michaela Plucarová, tel. 728 561 786, MichaelaPlucarova@seznam.cz

DATUM            08/2021

STUPEŇ            DRS

paré č.

1:100

Výkresová část

260 6 860 260 6 790 260

1 
20

0
24

0
1 

10
0

24
0

80
0

24
0

1 
09

5
24

0
40

5

7 120 7 310
2 

37
5

2 
78

0

2 
78

0

35 mm obetonování
170 mm železobetonová konstrukce
35 mm obetonování

35 mm obetonování
190 mm železobetonová konstrukce
35 mm obetonování

1 
00

0
1 

11
1

1 
00

0
51

8
78

0

1 
00

0
68

9

Půdorys – stav 1:50

Řez – stav 1:50



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.3

MĚŘÍTKO

Č.ZAKÁZKY            2020095

NÁZEV VÝKRESU:

Půdorys – navržený stav

NÁZEV AKCE: Prostranství před ZŠ Kpt. Jaroše
k. ú. Třebíč, p. č. 1745/1

INVESTOR: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 67401 Třebíč

COPYRIGHT: Tento dokument je duševním vlastnictvím a nesmí být bez našeho souhlasu poskytnut třetím osobám.

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Ing. Petr Vostal
Autorizovaný inženýr ČKAIT: 1400108
Energetický specialista č.o. MPO: 0607
Lavického 322/25, 674 01 Třebíč, CZ
tel. 603 369 111, ing.petr.vostal@centrum.cz

VYPRACOVALA: Ing. arch. Michaela Plucarová, tel. 728 561 786, MichaelaPlucarova@seznam.cz

DATUM            08/2021

STUPEŇ            DRS

paré č.

1:100

Výkresová část

S

3 094 4 000 4 000 3 336

2 
70

0
2 

03
4

2 
70

0
1 

62
9

1 500 440
1 500 440

1 596 1 596

1 154 3 880 4 120 3 880 1 395

obrys odstraněné konstrukce
M1 M1

M2 M2

Z1Z1

Půdorys – návrh 1:50



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.4

MĚŘÍTKO

Č.ZAKÁZKY            2020095

NÁZEV VÝKRESU:

Řezopohled – navržený stav

NÁZEV AKCE: Prostranství před ZŠ Kpt. Jaroše
k. ú. Třebíč, p. č. 1745/1

INVESTOR: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 67401 Třebíč

COPYRIGHT: Tento dokument je duševním vlastnictvím a nesmí být bez našeho souhlasu poskytnut třetím osobám.

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Ing. Petr Vostal
Autorizovaný inženýr ČKAIT: 1400108
Energetický specialista č.o. MPO: 0607
Lavického 322/25, 674 01 Třebíč, CZ
tel. 603 369 111, ing.petr.vostal@centrum.cz

VYPRACOVALA: Ing. arch. Michaela Plucarová, tel. 728 561 786, MichaelaPlucarova@seznam.cz

DATUM            08/2021

STUPEŇ            DRS

paré č.

1:100

Výkresová část

M1

M1

Z1

Z1

47
5

40
6

10
0

35
242

2

30
0

10
0

52
8

47
5

52
8

40
6

10
0

42
2

30
0

10
0

35
2

S1

M2

M2

440

43
5

878

25
0

70

500

240

10
0

1
2
3

4

240
500

80 25
0

1395

1395

45
°

R1500

0.03 m3
beton C 12/15
concrete C 12/15

0,03 m3
beton C 12/15
concrete C 12/15

LEGENDA: 
1 Dlažba
2 Chemická kotva M10, min. dl.100mm
3 Betonový základ
4 Štěrkové lože zhutněné, tl. min 70mm

LEGEND:
1 Pavement
2 Chemical anchor M10, min.length 100mm
3 Concrete foundation
4 Compacted gravel base, min. depth 70mm

Dimensions of product, foundations and anchores are informative only. The exact dimension you get befor ordering.
Rozměry výrobků a kotvení jsou pouze orientační. Přesné rozměry obdržíte před objednáním naším obchodním oddělením. version: 2019/01

streetpark.eu

Všechna práva vyhrazena.
Chraněné prům. vzorem.
All rights reserved. 
Protection in industrial design.LRA11 R1500mm

Výpis skladeb:

Chodník
Betonová dlažba 300 x 300 mm  50 mm
Kladecí vrstva - drcené kamenivo (6-8 mm) 30 mm
Drcené kamenivo (8-16 mm)  100 mm
Drcené kamenivo (16-32 mm)  200 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

Mlatový povrch      250 mm
Čistá lomová prosívka (0-4) - zhutněno   30 mm
Drcené kamenivo (16-22 mm) - zhutněno   70 mm
Drcené kamenivo (32-63 mm) - zhutněno   150 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

Dopadová plocha      147 mm
Drcené kamenivo (3-16 mm)    15 mm
Polypropylenové vegetační dlaždice + drcené kamenivo 3-16 32 mm
Ostrý písek (0-4 mm) - zhutněno    100 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

Zátěžový trávník      100 mm
Rekreační travní směs, výsev 30 g/m2

Trávníkový substrát (směs kompostu a písku)  100 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

---------------

Mlatový povrch
Čistá lomová prosívka (0-4)   40 mm
Drcené kamenivo (0-32 mm)  200 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

Mlatový povrch
Čistá lomová prosívka   30 mm
Drcené kamenivo (4-8 mm)   70 mm
Drcené kamenivo (16-32 mm)  150 mm
Štěrkopískový podsyp 36-70  250 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

Pojízdná dlažba
Betonová dlažba    80 mm
Kladecí vrstva - drcené kamenivo (6-8 mm) 30 mm
Drcené kamenivo (8-16 mm)  100 mm
Drcené kamenivo (16-32 mm)  200 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

Okapní chodník šířky cca 0,5 m
Říční oblázky      100 mm
Geotextilie 300 g/m2
Rostlý terén / hutněný násyp

Terasa
Tvárnice BEST-VEGA + zemina s travním semenem 80 mm
Kladecí vrstva - drcené kamenivo (4-8 mm)  30 mm
Drcené kamenivo (8-16 mm)    150 mm
Rostlý terén / hutněný násyp

Okapní chodník
Dlažba ve spádu 1 % od objektu   40 mm
Kladecí vrstva - drcené kamenivo (6-8 mm) 30 mm
Drcené kamenivo (8-16 mm)   150 mm
Zemina

S1

440

43
5

878

25
0

70

500

240

10
0

1
2
3

4

240
500

80 25
0

1395

1395

45
°

R1500

0.03 m3
beton C 12/15
concrete C 12/15

0,03 m3
beton C 12/15
concrete C 12/15

LEGENDA: 
1 Dlažba
2 Chemická kotva M10, min. dl.100mm
3 Betonový základ
4 Štěrkové lože zhutněné, tl. min 70mm

LEGEND:
1 Pavement
2 Chemical anchor M10, min.length 100mm
3 Concrete foundation
4 Compacted gravel base, min. depth 70mm

Dimensions of product, foundations and anchores are informative only. The exact dimension you get befor ordering.
Rozměry výrobků a kotvení jsou pouze orientační. Přesné rozměry obdržíte před objednáním naším obchodním oddělením. version: 2019/01

streetpark.eu

Všechna práva vyhrazena.
Chraněné prům. vzorem.
All rights reserved. 
Protection in industrial design.LRA11 R1500mm

Řezopohled – návrh 1:50

Detail kotvení



GSPublisherEngine 0.0.100.100

ČÍSLO VÝKRESU

D.1.1.5

MĚŘÍTKO

Č.ZAKÁZKY            2020095

NÁZEV VÝKRESU:

Výpis prvků

NÁZEV AKCE: Prostranství před ZŠ Kpt. Jaroše
k. ú. Třebíč, p. č. 1745/1

INVESTOR: Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, Vnitřní Město, 67401 Třebíč

COPYRIGHT: Tento dokument je duševním vlastnictvím a nesmí být bez našeho souhlasu poskytnut třetím osobám.

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: Ing. Petr Vostal
Autorizovaný inženýr ČKAIT: 1400108
Energetický specialista č.o. MPO: 0607
Lavického 322/25, 674 01 Třebíč, CZ
tel. 603 369 111, ing.petr.vostal@centrum.cz

VYPRACOVALA: Ing. arch. Michaela Plucarová, tel. 728 561 786, MichaelaPlucarova@seznam.cz

DATUM            08/2021

STUPEŇ            DRS

paré č.

1:100

Výkresová část

Výpis mobiliáře

Ozn.

M1

M2

Popis

Kruhová lavička
(1 segment pro
45°)

Mříž ke stromu

Počet

16

2

Velikost

výška 30-50 cm
poloměr 1,5 m
šířka sedáku
440 mm

1596×1596×100
mm (0 mm nad
terénem)

Vzhled Poznámka

dřevo tropické +
teakový olej,
ocel RAL 9006
(světlý hliník)

Výpis rostlinného materiálu

Ozn.

Z1

Popis

platan javorolistý
(Platanus Acerifolia
'Alphens Globe')

Počet

2

Velikost

výška 6-8 m,
šířka 4-6 m,
v. kmene 2 m

Vzhled Poznámka


	KptJarose_vykresy_21-08
	D.1.1.2 Výkres odstraňovaných konstrukcí
	D.1.1.3 Půdorys – navržený stav
	D.1.1.4 Řezopohled – navržený stav
	D.1.1.5 Výpis prvků


